Od tohoto dne začíná plynout 
záruka za jakost dle této smlOu\ıy. 

3. Cenové a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodání zboží činí celkem: 

Cena bez DPH 355.370,- Kč bez DPH 
DPH ............................. .. 74.628,- Kč 
Cena včetně DPH 429.998,- Kč 
Slovy čtyřistadvacetdevěttisícdevětsetdevadesátosm korun českých) 

2. Podrobná cenová specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
3. Prodávající prohlašuje, že sjednaná kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené S dodávkou zboží dle této 

smlouvy, včetně plnění dle článku 1 odst.